

# **DuPont Specialty Products Denmark Bermuda Holding Company ApS**

**CVR-nr. 29 78 51 47**

c/o Gonge Intelligence

Engdalsvej 96b

8220 Brabrand

## **Annual Report for the period 1 January 2023 - 31 December 2023**

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 22 May 2024

**Chairman**

---

Lisette Gonge

# Contents

	Page
Management's Statement on the Annual Report	3
Independent Auditor's Report	4
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet at 31 December	11
Notes to the Annual Report	13

# Management's Review

## Primary activity

The objective of the company shall be to own shares in other companies and businesses, lending and other financing activities as well as other related activities as determined by the Executive Board.

## Development in the financial year

The Company made a profit after tax of tEUR 2.400.128 compared to a profit of tEUR 2.716.772 in 2022. In 2022 the company received dividend income from subsidiaries for a total amount of tEUR 2.776.022 and in 2023 there was a profit of tEUR 2.450.013 related to a disposal of a subsidiary. The profit after tax in the Company in 2023 was also affected by a closed tax audit regarding 2015-2018.

The result is satisfactory and in line with expectations.

There are no employees in the Company, and the Board of Directors and the Executive Board have not received any remuneration.

## Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		EUR '000	EUR '000
Administrative expenses	4	- 112	- 46
<b>Profit/loss before financial income and expenses</b>		<b>- 112</b>	<b>- 46</b>
Income from investments in subsidiaries	1	2 450 014	2 724 949
Financial income	2	124 135	2 057
Financial expenses	3	-172 864	-10 188
<b>Profit before tax</b>		<b>2 401 173</b>	<b>2 716 772</b>
Tax on profit for the Period		-1 045	0
<b>Net profit/loss for the year</b>		<b>2 400 128</b>	<b>2 716 772</b>
 <b>Distribution of profit</b>			
<b>Proposed distribution of income for the year</b>			
Proposed dividend for the year		0	-2 496 412
Extraordinary dividend paid during the year		-2 452 214	0
Profit/loss carried forward		2 400 128	2 716 772
		<b>- 52 086</b>	<b>220 360</b>

## Balance Sheet 31 December

### Assets

	Note	2023	2022
		EUR '000	EUR '000
Investments in subsidiaries		158 656	158 656
Receivables from group enterprises		0	309 402
<b>Financial investments</b>		<b>158 656</b>	<b>468 058</b>
<b>Non current assets</b>		<b>158 656</b>	<b>468 058</b>
Receivables from group enterprises		36 586	2 541 962
Income tax		63	0
<b>Receivables</b>		<b>36 649</b>	<b>2 541 962</b>
<b>Current assets</b>		<b>36 649</b>	<b>2 541 962</b>
<b>Total assets</b>		<b>195 305</b>	<b>3 010 020</b>

## Balance Sheet 31 December

### Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		EUR '000	EUR '000
Share capital		25	25
Retained earnings		5 143 896	247 357
Proposed dividend for the year		0	2 496 412
Paid dividend for the year		(4,948,626)	0
<b>Equity</b>		<b>195 295</b>	<b>2 743 793</b>
Trade payables		10	7
Payables to group enterprises		0	266 220
<b>Current liabilities</b>		<b>10</b>	<b>266 227</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>10</b>	<b>266 227</b>
<b>Total liabilities and shareholders' equity</b>		<b>195 305</b>	<b>3 010 020</b>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	5		
Related parties	6		

## Notes to the Annual Report

	2023	2022
	EUR '000	EUR '000
<b>1 Income from investments in subsidiaries</b>		
Profit from disposal of subsidiary	2 450 014	0
Dividends received from subsidiaries	0	2 724 949
	<b>2 450 014</b>	<b>2 724 949</b>
<b>2 Financial income</b>		
Interest income from group enterprises	57 876	2 057
Currency exchange profit	66 259	0
	<b>124 135</b>	<b>2 057</b>
<b>3 Financial expenses</b>		
Interest paid to group enterprises	- 7 228	-3 024
Currency exchange loss	- 165 636	-7 165
	<b>- 172 864</b>	<b>-10 189</b>
<b>4 Employee expenses</b>		
Total average number of employees	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

In the financial year 2023, the Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The Company participated in a Danish joint taxation arrangement from 1 January 2019 to the 1st of February 2021 where Dupont Denmark Holding ApS served as the administration company. For the remaining period up to 31 December 2023, the Company participated in a Danish joint taxation arrangement where Dupont de Nemours Denmark ApS served as the administration company.

The net payable tax is included in the annual report of DuPont de Nemours Denmark ApS. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

### 6 Related parties

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

#### Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisette Gjesing Gonge

Direktør

Serienummer: 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-22 13:46:06 UTC



## Lisette Gjesing Gonge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-22 13:46:06 UTC



## Thomas Nørgaard Christensen

BDO STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0af5e8cf-fbd8-4cfd-bbcb-663825ada2a9

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-22 13:58:12 UTC



## Lisette Gjesing Gonge

Dirigent

Serienummer: 1ef0fd31-e20e-4b36-bc21-94e0fb2c0cee

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-22 14:05:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: M58YP-NDHTB-P2JAX-TP8MZ-FB7YE-VNM73

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**